
UCHWAŁA NR 153/489/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 oraz zmiany planu finansowego  

i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok 

  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

13.863,72 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna  

z §4300 – zakup usług pozostałych na §4170 – wynagrodzenia bezosobowe  

z przeznaczeniem na wynagrodzenie radcy prawnego świadczącego nieodpłatną pomoc 

prawną na terenie powiatu. 

2. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

18.000 zł pomiędzy jednostkami w ramach rozdziału 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej w związku z zawarciem porozumienia dotyczącego organizacji 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych Powiatu Myśliborskiego.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 7.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania  

z zakresu geodezji i kartografii z §4300 – zakup usług pozostałych na §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup tonerów i głowic do kopiarki 

wielkoformatowej. 

4. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej  

z §4300 – zakup usług pozostałych na §4190 – nagrody konkursowe z przeznaczeniem na 

zakup nagród dla laureatów konkursów z zakresu profilaktyki i ochrony zdrowia 

organizowanych przy współpracy z Państwową Powiatową Stacją Sanitarno – 

Epidemiologiczną w Myśliborzu.  

5. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 6/2017  

z dnia 16 stycznia 2017 roku o zmniejszeniu dotacji w dziale 853 – Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności, §2110 – 4.000 zł przeznaczonych na funkcjonowanie 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.  

6. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zabezpieczenie kwoty 

2.595 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4610 – koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego w związku z koniecznością uiszczenia opłaty sądowej od 

apelacji w sprawie z powództwa Taran Sp. z o. o. Zarząd postanowił zabezpieczyć 

wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

 

 


